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Perusopetuksen valinnaisten aineiden tehtävänä on syventää oppimista, laajentaa opintoja ja
vahvistaa jatko-opintovalmiuksia. Valinnaiset opinnot tarjoavat oppilaille mahdollisuuden kehittää
osaamistaan kiinnostuksensa suunnassa. 
SYVENTÄVÄT valinnaisaineet (valinnaisaine syventää ja laajentaa yhden yhteisen oppiaineen
tavoitteita ja sisältöjä) JA
SOVELTAVAT valinnaisaineet (valinnaisaine voi sisältää aineksia useasta eri oppiaineesta tai laaja-
alaisesta osaamisesta)

NISSNIKUN KOULU

Valinnaisaineopas

4. ja 5. luokalla oppilaalla on yksi valinnaisaine. 
Valinnaisten kurssien laajuus 4. ja 5. luokalla on 1vvt.

6. luokalla on kaksi valinnaisainetta.
Valinnaisten kurssien laajuus 6. luokalla on 2 vvt. 
(vvt = vuosiviikkotunti, tarkoittaa 38 tuntia opetusta lukuvuoden aikana). 

4.-6. lk valinnainen arvioidaan hyväksytty/hylätty.

KS - Hyvän mielen käsityö
KU - Kuvataide
LI - Palloilu
LI, YM, KO, KS - Arjen sankarit
MA - Digitaiturit
MU - Musiikin tuotanto
MU - Laulu ja soitto
SUK - Teatteri / ilmaisutaito / draama
SUK - Lukupaja
TN - Elektroniikka omaksi
TN - Tekniikka ja taito
YH - Pikku yrittäjät
YM - Puutarhan vuosi



4-6. luokan valinnaisaineen valinta tehdään keväällä 22.4.2024 mennessä.

Valinta tehdään huoltajalle Wilma –viestissä tulleen linkin kautta, johon kirjaudutaan
oppilaan ...@edu.kirkkonummi.fi tunnuksella. Muista kunnista tulevien oppilaiden
huoltajat ovat yhteydessä Nissnikun koulun rehtoriin.

4. ja 5. luokan oppilas valitsee valinnaisaineiden listalta vaihtoehdoista itselleen
sopivimman ”ensisijaisen toiveen” ja kirjoittaa lyhyen perustelun toiveelle.

Lisäksi oppilas valitsee kaksi varavaihtoehtoa.

6. luokan oppilas valitsee valinnaisaineiden listalta vaihtoehdoista itselleen 
kaksi valinnaisainetta.
 
Lisäksi 6. luokan oppilas valitsee kaksi varavaihtoehtoa.
HUOM! Et voi valita lukuvuonna 2023-2024 suorittamiasi valinnaisaineita uudelleen.
Varmista vielä luokanopettajaltasi suorittamasi valinnaisaineet ennen valintaasi.

Lue valinnaisineen esittelyt huolellisesti ennen valinnan tekemistä.

VALINNAT OVAT SITOVIA. 



Valinnaisaineet

Kuvataide
Heittäydy kulttuurin vietäväksi, herätä luovuutesi! Valinnaiskurssilla nautitaan
kuvataiteesta tehden mahdollisuuksien mukaan museoretki ja vieraillen virtuaalisesti eri
museoissa sekä piirretään, maalataan ja kuvataan luovasti. Kurssin aikana tehdyistä töistä
kootaan näyttely. Sisällöt valikoituvat oppilaiden kiinnostuksen mukaan.
Tavoitteet
- Oppilas tutustuu monipuolisesti kuvataiteen eri osa-alueisiin
- Oppilas saa itse tehden kokemuksia kuvataiteen eri tekniikoista.
- Yhdessä toimimalla kehitetään yhteisöllisyyttä, vuorovaikutusta ja kuvallista ilmaisua.

Käsityö - Hyvän mielen käsityö
Tehdään kivoja käsitöitä mukavasti yhdessä!
Löydetään yhdessä käsillä tekemisen ilo ja laajennetaan käsityön osaamista.
Mahdollisuuksien mukaan kurssilla tehdään museokäynti. Valinnaiskurssilla tehdyistä
töistä kootaan näyttely. Sisällöt valikoituvat oppilaiden kiinnostuksen mukaan.
Tavoitteet
- Oppilas tutustuu monipuolisesti käsityön eri osa-alueisiin
- Oppilas saa itse tehden kokemuksia käsityön eri tekniikoista.
- Yhdessä toimimalla kehitetään yhteisöllisyyttä, vuorovaikutusta ja käsityön ilmaisua.

Liikunta - Palloilu
Jakson sisältöä ideoidaan yhdessä oppilaiden kanssa.
Lajeina voivat olla esimerkiksi pesäpallo, frisbee-golf, lippupallo, salibandy, sulkapallo,
pöytätennis ja lentopallo. Valinnaisen palloilun tavoitteena on päästä kokeilemaan ja
liikkumaan monipuolisesti eri lajien merkeissä.

 



Musiikki - Musiikkituotanto

Valinnaisaineen sisältöön kuuluu musiikin tuottaminen, miksaaminen, masteroiminen ja
studiotekniikka. Kurssilla opiskellaan soittotekniikoita, digitaalisesti musiikin tuotantoa ja
kuuntelua, musiikkiteknologiaa ja musiikkitietoa. Oppilasta kannustetaan löytämään oma
tapansa ilmaista itseään musiikin avulla ja saada sitä kautta myönteisiä kokemuksia ja
elämyksiä. Oppilaille tarjotaan myös mahdollisuus esiintymiseen. 

Musiikki - Laulu ja soitto
Laulu- ja soittokurssilla lauletaan ja soitetaan yhdessä!
Tavoitteet: 
-Oppia äänenkäyttöä ja yhteissoittotaitoja
-Harjoitella yhdessä olemista ja yhteistä tekemistä
-Nauttia musiikista ja omasta tekemisestä

Arjen sankarit
Arjen sankareissa pääset harjoittelemaan elämän taitoja. Perehdymme ruokavalioon,
liikuntaan, hyvinvointiin sekä ennen kaikkea pidämme hauskaa arjen monipuolisia taitoja
opetellen!
Tavoitteet:
- Itsestä huolehtiminen (ravinnon, liikunnan ja levon merkitys)
- Arjen taidot
- Oikeiden valintojen tekeminen kestävän kehityksen ja oman hyvinvoinnin kannalta
- Taloudellinen ajattelu



Matematiikka - Digitaiturit
Digitaiturit -kurssilla tutustutaan median maailmaan. Kurssilla tarkastellaan mediasisältöjä
eri näkökulmista sekä opitaan itse tuottamaan mediatekstejä: kuvaa, videota, tekstiä ja
ääntä esimerkiksi blogikirjoitusten, videoblogien, podcastien sekä erilaisten lyhyempien
sosiaalisen median tekstien muodossa. Kurssin sisällöt ja tehtävät muotoutuvat joustavasti
oppilaiden kiinnostuksen mukaan sekä eri oppiaineita soveltaen.
Digitaiturit koulutetaan toimimaan koko kouluyhteisön tieto- ja viestintätekniikan sekä
erilaisten mediaan liittyvien asioiden lähettiläinä. Tietotekniikkataitureiden tietotaitoa
pyritään käyttämään hyväksi niin opettajien kuin oppilaidenkin koulutuksessa sekä koulun
laitteiston kunnossapidossa. 
Harjoitellaan Google Classroomin,- Docsin sekä - Slidesin käyttö oppimisen tukena.
Käydään läpi keskeiset tietoturvaan liittyvät asiat.
Kursilla harjoitellaan kuvankäsittelyä, robotiikkaa, ohjelmointia ja koodaamista.

Ympäristöoppi - Puutarhan vuosi
Kurssilla tutustutaan puutarhan vuoteen ja kestävän kehityksen periaatteisiin. Kurssilla
tutustutaan lähiruokaan ja kasvatetaan itse kasveja. 
Tavoitteet
-Vahvistetaan luontosuhdetta, ympäristövastuullista toimintamallia ja ymmärrystä
luonnonmoninaisuudesta yhdessä tekemisen, myönteisten kokemusten ja elämysten sekä
luontoon kohdistuvan huolenpidon kautta.
-Opiskellaan terveellisen ruokavalion merkitystä hyvinvoinnille.
-Lisätään käsitystä ravinnon alkuperästä ja kasvatuksesta sekä kasvukauden eri vaiheista.
Lisätään käsitystä ravinnon alkuperästä ja kasvatuksesta sekä kasvukauden eri vaiheista.

 



Tekninen työ - Elektroniikka omaksi

Tekninen työ - Tekniikka ja taito

Kurssin aikana tutustutaan analogielektroniikan perusteisiin. Näihin kuuluvat mm.
tärkeimpien komponenttien ja peruskytkentöjen toiminnan selvittäminen.
Laiterakentelun kautta tutustutaan käytännössä sähköopin teorioihin ja elektroniikan
komponenttien toimintaan. 

Kurssin aikana perehdytään puutöiden perusteisiin ja kehitetään jo opittuja taitoja oman
suunnitelman pohjalta.
Kurssin tavoitteena on kehittää ongelmanratkaisutaitoja ja lisätä tietämystä eri
materiaalien luovasta ja tarkoituksenmukaisesta käytöstä.

Suomen kieli ja kirjallisuus - Lukupaja
Uppoudu kirjojen maailmaan! Tule haalimaan lukuvinkkejä ja kartuttamaan
sanavarastoasi. Kurssilla tutustutaan monipuolisesti nuortenkirjallisuuteen, keskustellaan
luetuista teoksista muiden kanssa ja käsitellään niitä myös luovasti.  
Tavoitteena on löytää lukuintoa ja syventää kirjallisuuden tuntemusta. 

Suomen kieli ja kirjallisuus - Ilmaisutaito/draama
Tule virittämään aistisi draaman taajuudelle! Kurssilla tutustutaan oman ilmaisun
keinoihin ja rohkaistutaan käyttämään niitä. Kunkin yksilöllisiä taitoja ja ryhmässä
toimimisen valmiuksia kehitetään draamaharjoittein. Kurssi on tarkoitettu kaikille oman
ilmaisun kehittämisestä kiinnostuneille. Kokeillaan ja harjoitellaan erilaisia ilmaisun
muotoja monipuolisilla työtavoilla. Suunnitellaan ja toteutetaan oma esitys
joulu-/kevätjuhlaan.



Pikku yrittäjät
Pikku yrittäjät -kurssilla tutustutaan työelämään ja yrittäjyyteen. Kurssilla käydään läpi
yrittämisen perusteita ja perustetaan oma yritys pienissä ryhmissä. Kurssi huipentuu
myyjäistapahtumaan, jossa myydään oman yrityksen tuotteita. 
Tavoitteet 
- Oppilas oppii tuntemaan työelämää ja yritystoimintaa. 
- Oppilas oppii toimimaan innovatiivisesti ja pitkäjänteisesti päämäärän saavuttamiseksi
sekä arvioimaan omaa sekä ryhmän toimintaa. 
- Oppilas oppii ottamaan vastuuta yhteisten asioiden hoidosta. 
- Oppilas oppii kohtaamaan ja käsittelemään muutoksia, epävarmuutta ja ristiriitoja sekä
toimimaan yritteliäästi ja aloitteellisesti. 
- Tutustutaan paikalliseen yritystoimintaan tai lähiympäristön tarjoamiin mahdollisuuksiin.


